[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.09.2016

     № 20/127
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года       № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», на основании муниципального контракта, разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, государственной регистрации права в Едином государственном реестре прав, решения Совета Атаманского сельского поселения от 24 июня 2016 года № 30/85 «О передаче муниципального имущества Атаманского сельского поселения в собственность муниципального образования Павловский район», решения Совета Новопластуновского сельского поселения от 22 июня 2016 года № 27/132 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Новопластуновского сельского поселения Павловского района в собственность муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район               р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

              В.И.Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 15.09.2016 № 20/127
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира № 15
	Назначение: жилое, общей площадью 60 кв. метра, этаж 1,

кадастровый номер

23:24:0204294:243
	Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 46
	1 750 000,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300538216000051-0092263-01 от 19 июля 2016 года; государственная регистрации права 23-23/030-23/030/801/2016-6084/2 от 8 августа 2016 года

	2.
	Пристройка МБДОУ детский сад № 6 станицы Новолеушковской
	Назначение: нежилое, общей площадью 152 кв. метра, этаж 1,

кадастровый номер

23:24:1002042:76
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Школьная, дом № 106
	6 834 799,38
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № 23-525305-5Э-2016 от 15 февраля 2016 года, государственная регистрация права № 23-23/030-23/030/801/2016-4106/01 от 21 июня 2016 года

	3.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 96,3 кв. метра, литер А, а, а1
	Краснодарский край, Павловский район, станица Атаманская, улица Октябрьская, дом № 30
	95 600,00
	Свидетельство о государственной регистрации права 23 АБ № 316153 от 17 июня 2004 года

	4.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 37,7 кв. метра, жилой площадью 28,6 кв. метра, литер А, а
	Краснодарский край, Павловский район, хутор Бальчанский, улица Ленина, дом № 63
	7 000,00
	Договор купли-продажи жилого дома 23 АВ 566403 от 20 мая 1998 года

Начальник управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования

Павловский район                                                                                                                                                        В.В.Гудкова